[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»

 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2021 года                                                                                         № 10
д. Ястребовка
О признании Постановления от 15.05.2017 № 26 утратившим силу

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 15.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с Протестом Прокураторы Ферзиковского района на постановление администрации СП «Деревня Ястребовка» от 15.05.2017 №26 и с целью приведения Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупов товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд СП «Деревня Ястребовка в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Деревня Ястребовка» от 15.05.2017 № 26 «О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 04.05.2016 года № 28 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Ястребовка».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                                 Н.Ф.Каптан
7

_1296287653